– Over the top – Agenzia di Viaggi, con sede legale in Via Kennedy,
59  –  Scala  V  Complesso  Metropolis,  87036,  Rende  (Cosenza),  P.IVA  02367720782,  email
topclasssrl@pec.it -  tel.  0984 846192 che propone l’importo pro-capite ad alunno di  euro 271,00
(duecentosettantuno//00);

3) di autorizzare la spesa complessiva di euro 9.214,00 (IVA inclusa) - (euro 271,00 x 34 alunni)
che  troverà copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2024, a seguito del versamento delle
quote dei singoli partecipanti, che verrà imputata ad apposito capitolo alla voce A.5.1 - Viaggi di